

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度

防災情報ネットワーク事業

防災情報ネットワーク設備整備工事

積 算 書

(当初)

北陸農政局
西北陸土地改良調査管理事務所

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

番号	項 目 名	規 格	数 量	単位	金 額	備 考
	請負工事費				16,203,000	
	・総合工事価格（一括積算）				14,730,000	
	・消費税相当額（１０％）				1,473,000	
	工事内容					
	電気通信設備製作据付工事					
1	データ転送装置盤	製作・据付	1.000	台		
2	電源サブラック	製作・据付	1.000	台		
3	データ転送サーバ	支給品・据付調整	0.000	台		
4	データ転送装置調整	ソフトウェア開発費・調整	1.000	式		
5	地震収録装置設定値変更	設定・調整	1.000	式		
6	既設テレメータ放流警報制御・監視装置改修	観測データ出力改修	1.000	式		
7	ルータ	支給品・据付調整	1.000	台		
8	レイヤ２スイッチ	支給品・据付調整	1.000	台		
9	積算電力量計	製作・据付	1.000	台		
10	無停電電源装置	支給品・据付調整	1.000	台		
11	電源用高速避雷器	支給品・据付	1.000	台		
12	ダウントランス	支給品・据付	1.000	台		
13	メール通報装置	支給品・据付調整	1.000	台		
14	ウイルス対策ソフト	支給品	1.000	組		
15	カメラ用中継箱	製作・据付調整	1.000	台		
16	Webカメラ	支給品・据付調整	1.000	台		
17	PoE電源ユニット	支給品・据付調整	1.000	台		
18	カメラ用避雷器	支給品・据付	2.000	台		
	電気通信設備製作据付工事					
1	ルータ	製作・据付調整	1.000	台		
2	メディアコンバータ	製作・据付調整	2.000	台		
3	水位計変換器	製作・据付調整	1.000	台		
4	ダウントランス	製作・据付	1.000	台		
5	メール通報装置	製作・据付調整	1.000	台		
6	カメラ用避雷器	支給品・据付	2.000	台		
7	各既設機器撤去		1.000	式		
	電気通信設備製作据付工事					
1	ルータ	製作・据付調整	1.000	台		
2	レイヤ２スイッチ	製作・据付調整	1.000	台		
3	積算電力量計	製作・据付	1.000	台		
4	メール通報装置	製作・据付調整	1.000	台		
5	時計装置	OA機器収納盤の実装	1.000	台		
6	各既設機器撤去		1.000	式		

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
工事価格			14,730,000	
・製作工事価格			8,050,000	
・・・機器単体費	1.000	式	8,052,000	
・据付工事価格			6,680,000	
純工事費(据付)			1,979,000	
・・・据付工事原価			5,357,000	
・・・直接工事費			1,900,000	
・・・・直接工事費(共通仮設費対象)	1.000	式	285,000	
・・・・直接工事費(共通仮設費対象外)	1.000	式	1,615,000	
・・・間接工事費			3,457,000	
・・・・共通仮設費			79,000	
・・・・・・運搬費～営繕費等			56,000	
・・・・・・現場環境改善費			23,000	
・・・・・・現場環境改善費(率計上)			23,000	
・・・・現場管理費			833,000	
・・・・機器間接費			2,545,000	
・・・・・・技術者間接費			750,000	
・・・・・・技術者間接費(技術者)			536,000	
・・・・・・技術者間接費(技術員)			214,000	
・・・・・・機器管理費			1,795,000	
・・・一般管理費等	5,677,000×(23.300*1.000+0.04)		1,325,000	
支給品費			3,614,000	
支給品費(機器単体費)			3,614,000	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)			254,000	



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度

防災情報ネットワーク事業

防災情報ネットワーク設備整備工事

積 算 書

(当初)

北陸農政局
西北陸土地改良調査管理事務所

[illegible]

北陸農政局

北陸農政局

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			11,770,000	
・製作工事価格			6,440,000	
・ ・ 機器単体費	1.000	式	6,447,000	
・据付工事価格			5,330,000	
純工事費(据付)			1,540,000	
・ ・ 据付工事原価			4,315,000	
・ ・ ・ 直接工事費			1,495,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象)	1.000	式	168,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象外)	1.000	式	1,327,000	
・ ・ ・ 間接工事費			2,820,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			45,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
168,000 × ((18.700*1.000)*1.000*1.040)			33,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			12,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)				
168,000 × (7.190)			12,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
1,540,000 × ((40.090*1.000)*1.000*1.050+0.000+0.000-0.000)			648,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			2,127,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			636,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術者)			508,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術員)			128,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
9,980,000 × (14.940)			1,491,000	
・ ・ 一般管理費等				
4,315,000 × (23.570*1.000+0.04)			1,018,000	
支給品費			3,533,000	
支給品費 (機器単体費)			3,533,000	
処分費等 (直接工事費の内数)			0	
処分費 (準備費の内数)			0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等 (率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額 (工事価格の内数)				
5,330,000 × 3.850			205,000	

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象外)				1,327,000	
・ 1. 珠洲地区 (岩坂ダム)					
・ ・ 設備据付・調整工	1.000	式		1,327,000	
・ ・ ・ 1)データ転送装置盤 据付	1	架	66,000	66,000	1 架当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 1.00, 1.00, 0.00, 0.00, 収容架	1.000	式	66,198	66,198	歩A・単A S単 28号
合 計				66,198	
・ ・ ・ 2)電源サブラック 据付	1	架	66,000	66,000	1 架当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 1.00, 1.00, 0.00, 0.00, 収容架	1.000	式	66,198	66,198	歩A・単A S単 28号
合 計				66,198	
・ ・ ・ 3)データ転送サーバ 据付・調整	1	台	86,000	86,000	1 台当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.00, 1.00, 1.50, 0.00, サーバ	1.000	式	85,986	85,986	歩A・単A S単 29号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) サーバ, 情報処理設備	1.000	式	100,919	100,919	歩A・単A X単 1号
合 計				186,905	
計 (1) (直接費対象分)				85,986	
計 (2) (間接費対象分)				100,919	
・ ・ ・ 4)データ転送装置調整 調整	1.000	式	79,000	79,000	1 式当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.00, 2.00, 0.00, プログラム改修	1.000	式	79,152	79,152	歩A・単A S単 30号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) 情報処理設備, 情報処理設備	1.000	式	134,558	134,558	歩A・単A X単 2号
合 計				213,710	
計 (1) (直接費対象分)				79,152	
計 (2) (間接費対象分)				134,558	
・ ・ ・ 5)地震収録装置設定値変更 設定・調整	1	式	298,000	298,000	1 式当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 3.00, 3.00, 1.50, 1.50, 設定値変更, 調整・動作確認・総合調整	1.000	式	297,891	297,891	歩A・単A S単 31号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) 各種情報設備, 情報処理設備	1.000	式	100,919	100,919	歩A・単A X単 3号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) 各種情報設備, 情報処理設備	1.000	式	67,886	67,886	歩A・単A X単 8号
合 計				466,696	
計 (1) (直接費対象分)				297,891	
計 (2) (間接費対象分)				168,805	
・ ・ ・ 6)既設テレメータ放流警報制御・監視装置接続調整 接続・調整	1	式	212,000	212,000	1 式当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 2.00, 2.00, 2.00, 0.00, 観測データ出力改修	1.000	式	211,548	211,548	歩A・単A S単 32号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) 各種情報設備, 情報処理設備	1.000	式	134,558	134,558	歩A・単A X単 4号
合 計				346,106	
計 (1) (直接費対象分)				211,548	
計 (2) (間接費対象分)				134,558	
・ ・ ・ 7)ルータ 据付・調整	1	台	16,000	16,000	1 台当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.30, 0.00, 0.30, ルータ	1.000	式	15,974	15,974	歩A・単A S単 33号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) ルータ, 情報処理設備	1.000	式	13,577	13,577	歩A・単A X単 9号

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				29,551	
計 (1) (直接費対象分)				15,974	
計 (2) (間接費対象分)				13,577	
・ ・ ・ 8)レイヤ2 スイッチ 据付・調整	1	台	50,000	50,000	1 台当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.34, 0.34, 0.41, 0.41, L 2 スイッチ	1.000	式	49,648	49,648	歩A・単A S単 34号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) LANスイッチ, 情報処理設備	1.000	式	27,584	27,584	歩A・単A X単 5号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) LANスイッチ, 情報処理設備	1.000	式	18,556	18,556	歩A・単A X単 10号
合 計				95,788	
計 (1) (直接費対象分)				49,648	
計 (2) (間接費対象分)				46,140	
・ ・ ・ 9)積算電力量計 据付	1	個	14,000	14,000	1 個当たり
T00004 積算電力量計 据付	1.000	個	14,484	14,484	歩A・単A T単 4号
合 計				14,484	
・ ・ ・ 10)無停電電源装置 据付・調整	1	台	48,000	48,000	1 台当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.25, 0.25, 0.25, 0.25, 小容量無停電電源装置	1.000	式	33,100	33,100	歩A・単A S単 35号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) 電源設備, 無停電・直流電源装置	1.000	式	4,947	4,947	歩A・単A X単 6号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) 電源設備, 無停電・直流電源装置	1.000	式	3,328	3,328	歩A・単A X単 11号
S02115 電工	0.500	人	28,968	14,484	歩A・単A S単 2号
合 計				55,859	
計 (1) (直接費対象分)				47,584	
計 (2) (間接費対象分)				8,275	
・ ・ ・ 11)電源用高速避雷器 据付	1	個	4,000	4,000	1 個当たり
T00005 電源用高速避雷器 据付	1.000	個	4,345	4,345	歩A・単A T単 5号
合 計				4,345	
・ ・ ・ 12)ダウントランス 据付	1	台	31,000	31,000	1 台当たり
T00006 ダウントランス 据付	1.000	台	31,100	31,100	歩A・単A T単 6号
合 計				31,100	
・ ・ ・ 13)メール通報装置 据付・調整	1	台	16,000	16,000	1 台当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.30, 0.00, 0.30, ルータ	1.000	式	15,974	15,974	歩A・単A S単 33号
合 計				15,974	
・ ・ ・ 14)カメラ用中継箱 据付	1	架	93,000	93,000	1 架当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 1.00, 2.00, 0.00, 0.00, 中継端子盤	1.000	式	92,820	92,820	歩A・単A S単 36号
合 計				92,820	
・ ・ ・ 15)We bカメラ 据付・調整	1	台	67,000	67,000	1 台当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.00, 1.50, 0.00, 1.00, 巡回式IPカメラ装置	1.000	式	66,555	66,555	歩A・単A S単 37号

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) CCTV設備, 移動通信・CCTV設備	1.000	式	21,298	21,298	歩A・単A X単 12号
合 計				87,853	
計 (1) (直接費対象分)				66,555	
計 (2) (間接費対象分)				21,298	
・・・ 16)PoE電源ユニット 据付・調整	1	台	55,000	55,000	1 台当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.25, 0.25, 0.25, 0.25, 小容量無停電電源装置	1.000	式	33,100	33,100	歩A・単A S単 35号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) 電源設備, 無停電・直流電源装置	1.000	式	4,947	4,947	歩A・単A X単 7号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) 電源設備, 無停電・直流電源装置	1.000	式	3,328	3,328	歩A・単A X単 13号
S02115 電工	0.750	人	28,968	21,726	歩A・単A S単 2号
合 計				63,101	
計 (1) (直接費対象分)				54,826	
計 (2) (間接費対象分)				8,275	
・・・ 17)カメラ用避雷器 据付	2	個	4,000	8,000	1 個当たり
T00007 カメラ用避雷器 据付	1.000	個	4,345	4,345	歩A・単A T単 7号
合 計				4,345	
・・・ 配管・配線工					
・・・ 1)電力ケーブル配線 CV3.5sq-3C	1	式	6,000	6,000	1 式当たり
S42113 ケーブル配線工 (標準外) , 管内配線, 5mm以下	10.000	m	614	6,140	歩A・単A S単 40号
合 計				6,140	
・・・ 2)通信配線 L A Nケーブル (Cat5e 0.5×4P)	1	式	18,000	18,000	1 式当たり
T00001 通信配線 L A Nケーブル (Cat5e 0.5×4P)	21.000	m	872	18,312	歩A・単A T単 1号
合 計				18,312	
・・・ 3)通信配線 E M－U T Pケーブル (Cat5e 0.5×4P)	1	式	5,000	5,000	1 式当たり
T00002 通信配線 EM-UTPケーブル (Cat5e 0.5×4P)	11.000	m	467	5,137	歩A・単A T単 2号
合 計				5,137	
・・・ 4)電線管敷設 厚鋼電線管, G16	1	式	25,000	25,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 16, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 有, 無	10.000	m	2,530	25,300	歩A・単A S単 38号
合 計				25,300	
・・・ 5)電線管敷設 耐衝撃性塩化ビニル電線管 (HIVE-16)	1	式	6,000	6,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 , その他, -, -, 屋外・屋内(露出), 5.50, 0.15, 無, 有, 無	5.000	m	1,249	6,245	歩A・単A S単 39号
合 計				6,245	
・・・ 6)ダクト取付 溶融亜鉛 (Z-D1S15), アンカー含む	1	式	5,000	5,000	1 式当たり
T00003 ダクト取付 溶融亜鉛 (Z-D1S15), L=150mm, アンカー含む	1.000	個	4,695	4,695	歩A・単A T単 3号
合 計				4,695	

北陸農政局

北陸農政局

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02112	*** S単ー 1号 *** 高所作業車(トラック架装リフト・ブーム型) 高所作業車(トラック架装リフト・ブーム型) 幅広デッキタイプ 作業床高8～10m未満		日	27,100		歩A・単A
S02115	*** S単ー 2号 *** 電工 電工		人	28,968		歩A・単A
S02115	*** S単ー 3号 *** 普通作業員 普通作業員		人	25,806		歩A・単A
S02115	*** S単ー 4号 *** 運転手 (一般) 運転手 (一般)		人	26,112		歩A・単A
S02116	*** S単ー 5号 *** LANケーブル LANケーブル Cat5e, 0.5×4P, ,		m	361		歩A・単A
S02116	*** S単ー 6号 *** EM-UTPケーブル EM-UTPケーブル Cat5e 0.5×4P, ,		m	54		歩A・単A
S02116	*** S単ー 7号 *** ダクターチャンネル ダクターチャンネル 溶融亜鉛(Z-D1S15), L=150mm, ,		個	350		歩A・単A
S40012	*** S単ー 8号 *** データ転送装置ソフトウェア開発費 データ転送装置ソフトウェア開発費		式	2,340,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 9号 *** 既設テレメータ放流警報制御・監視装置改修 既設テレメータ放流警報制御・監視装置改修 観測データ出力改修		式	3,850,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 10号 *** データ転送サーバ【支給品】 データ転送サーバ【支給品】 ラックマウント型, FA-PC, 20型液晶モニター他		台	0		歩A・単A
S40012	*** S単ー 11号 *** ルータ【支給品】 ルータ【支給品】 RTX830		台	0		歩A・単A
S40012	*** S単ー 12号 *** レイヤ2スイッチ【支給品】 レイヤ2スイッチ【支給品】 AT-GS950/8		台	0		歩A・単A
S40012	*** S単ー 13号 *** 積算電力量計 積算電力量計 単相100V		台	6,860		歩A・単A
S40012	*** S単ー 14号 *** 無停電電源装置【支給品】 無停電電源装置【支給品】 THA1000R-10/EI		台	0		歩A・単A
S40012	*** S単ー 15号 *** 電源用高速避雷器【支給品】 電源用高速避雷器【支給品】 ALPK-VNJ2P		台	0		歩A・単A
S40012	*** S単ー 16号 *** ダウントランス【支給品】 ダウントランス【支給品】 TRH2K-21S (付属品含む)		台	0		歩A・単A
S40012	*** S単ー 17号 *** メール通報装置【支給品】 メール通報装置【支給品】 CSDJ-D		台	0		歩A・単A
S40012	*** S単ー 18号 *** ウイルス対策ソフト【支給品】 ウイルス対策ソフト【支給品】 ESET Server Security		組	0		歩A・単A
S40012	*** S単ー 19号 *** Webカメラ【支給品】 Webカメラ【支給品】 WV-S6532LNUX (付属品含む)		台	0		歩A・単A
S40012	*** S単ー 20号 *** PoE電源ユニット【支給品】 PoE電源ユニット【支給品】 WJ-PU201UX		台	0		歩A・単A
S40012	*** S単ー 21号 *** カメラ用避雷器【支給品】 カメラ用避雷器【支給品】 LAN-CAT5e-P+II		台	0		歩A・単A
S40012	*** S単ー 22号 *** カメラ用中継箱					

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	カメラ用中継箱 壁掛型, 屋外仕様(取付金具含む) *** S単ー 23号 ***		台	8,880		歩A・単A
S40012	データ転送装置盤 データ転送装置盤 屋内据付型, 19インチラック *** S単ー 24号 ***		台	181,000		歩A・単A
S40012	電源サブラック 電源サブラック 1φ2W, 100V, 50/60Hz *** S単ー 25号 ***		台	60,300		歩A・単A
S41020	輸送費 (電気通信設備) 輸送費 (電気通信設備) 0.101ton, 341.8km *** S単ー 26号 ***		式	62,000		歩A・単A
S41020	輸送費 (電気通信設備) 輸送費 (電気通信設備) 0.183ton, 170.4km *** S単ー 27号 ***		式	60,000		歩A・単A
S41020	輸送費 (電気通信設備) 輸送費 (電気通信設備) 0.082ton, 169.2km *** S単ー 28号 ***		式	46,000		歩A・単A
S42054	電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 1.00, 1.00, 0.00, 0.00, 収容架 *** S単ー 29号 ***		式	66,198		歩A・単A
S42054	電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 0.00, 1.00, 1.50, 0.00, サーバ *** S単ー 30号 ***		式	85,986		歩A・単A
S42054	電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.00, 2.00, 0.00, プログラム改修 *** S単ー 31号 ***		式	79,152		歩A・単A
S42054	電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 3.00, 3.00, 1.50, 1.50, 設定値変更, 調整・動作確認・総合調整 *** S単ー 32号 ***		式	297,891		歩A・単A
S42054	電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 2.00, 2.00, 2.00, 0.00, 観測データ出力改修 *** S単ー 33号 ***		式	211,548		歩A・単A
S42054	電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.30, 0.00, 0.30, ルータ *** S単ー 34号 ***		式	15,974		歩A・単A
S42054	電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 0.34, 0.34, 0.41, 0.41, L 2 スイッチ *** S単ー 35号 ***		式	49,648		歩A・単A
S42054	電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 0.25, 0.25, 0.25, 0.25, 小容量無停電電源装置 *** S単ー 36号 ***		式	33,100		歩A・単A
S42054	電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 1.00, 2.00, 0.00, 0.00, 中継端子盤 *** S単ー 37号 ***		式	92,820		歩A・単A
S42054	電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 0.00, 1.50, 0.00, 1.00, 巡回式IPカメラ装置 *** S単ー 38号 ***		式	66,555		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 16, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 有, 無 *** S単ー 39号 ***		m	2,530		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 , その他, -, -, 屋外・屋内(露出), 5.50, 0.15, 無, 有, 無 *** S単ー 40号 ***		m	1,249		歩A・単A
S42113	ケーブル配線工 (標準外) ケーブル配線工 (標準外) , 管内配線, 5mm以下		m	614		歩A・単A
X42001	*** X単ー 1号 *** 技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) サーバ, 情報処理設備 *** X単ー 2号 ***		式	100,919		歩A・単A
X42001	技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) 情報処理設備, 情報処理設備 *** X単ー 3号 ***		式	134,558		歩A・単A
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)					

[illegible]

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02112	高所作業車(トラック架装リフト・ブーム型)		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高所作業車(トラック架装リフト・ブーム型) 幅広デッキタイプ 作業床高8～10m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格	F96001 幅広デッキタイプ 作業床高8～10m未満		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	27,100円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
F96001	高所作業車(トラック架装リフト・ブーム型) 幅広デッキタイプ 作業床高8～10m未満	1.000	日	27,100	27,100	
	合 計				27,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				27,100	
	*** S単- 2号 ***					
S02115	電工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(D3)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01013	電工	1.000	人	28,968	28,968	
	合 計				28,968	算出数量 1.000 人
	単 価				28,968	
	*** S単- 3号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D3)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	25,806	25,806	
	合 計				25,806	算出数量 1.000 人
	単 価				25,806	
	*** S単- 4号 ***					
S02115	運転手 (一般)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (一般)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01022 基(B)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01022	運転手 (一般)	1.000	人	26,112	26,112	
	合 計				26,112	算出数量 1.000 人
	単 価				26,112	
	*** S単- 5号 ***					
S02116	L A Nケーブル		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	L A Nケーブル Cat5e, 0.5×4P, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96001		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96001	L A Nケーブル Cat5e, 0.5×4P	1.000	m	361	361	
	合 計				361	算出数量 1.000 各単位

事業名	防災情報ネットワーク事業				
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				361	
	*** S単- 6号 ***					
S02116	E M- U T Pケーブル		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	E M- U T Pケーブル Cat5e 0.5×4P,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96002		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96002	E M- U T Pケーブル Cat5e 0.5×4P	1.000	m	53.80	54	
	合 計				54	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54	
	*** S単- 7号 ***					
S02116	ダクターチャンネル		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクターチャンネル 溶融亜鉛(Z-D1S15),L=150mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96004		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96004	ダクターチャンネル 溶融亜鉛(Z-D1S15),L=150mm	1.000	個	350	350	
	合 計				350	算出数量 1.000 各単位
	単 価				350	
	*** S単- 8号 ***					
S40012	データ転送装置ソフトウェア開発費		式		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	データ転送装置ソフトウェア開発費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K96005		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96005	データ転送装置ソフトウェア開発費	1.000	式	2,340,000	2,340,000	
	合 計				2,340,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				2,340,000	
	*** S単- 9号 ***					
S40012	既設テレメータ放流警報制御・監視装置改修		式		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	既設テレメータ放流警報制御・監視装置改修 観測データ出力改修			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K96006		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	観測データ出力改修		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96006	既設テレメータ放流警報制御・監視装置改修 観測データ出力改修	1.000	式	3,850,000	3,850,000	
	合 計				3,850,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				3,850,000	
	*** S単- 10号 ***					
S40012	データ転送サーバ【支給品】		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	データ転送サーバ【支給品】 ラックマウント型,FA-PC,20型液晶モニター他			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K96003		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	ラックマウント型,FA-PC,20型・		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96003	データ転送サーバ【支給品】					
支給品	ラックマウント型, 20型液晶モニター, ソフト含む	1.000	台	2,300,000	2,300,000	
	合 計				0	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				0	
	*** S単一 11号 ***					
S40012	ルータ【支給品】		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ルータ【支給品】 RTX830			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96007 RTX830		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96007	ルータ【支給品】					
支給品	RTX830	1.000	台	74,700	74,700	
	合 計				0	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				0	
	*** S単一 12号 ***					
S40012	レイヤ2スイッチ【支給品】		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	レイヤ2スイッチ【支給品】 AT-GS950/8			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96008 AT-GS950/8		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96008	レイヤ2スイッチ【支給品】					
支給品	AT-GS950/8	1.000	台	47,400	47,400	
	合 計				0	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				0	
	*** S単一 13号 ***					
S40012	積算電力量計		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	積算電力量計 単相100V			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96009 単相100V		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96009	積算電力量計					
支給品	単相100V	1.000	台	6,860	6,860	
	合 計				6,860	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				6,860	
	*** S単一 14号 ***					
S40012	無停電電源装置【支給品】		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	無停電電源装置【支給品】 THA1000R-10/EI			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96010 THA1000R-10/EI		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96010	無停電電源装置【支給品】					
支給品	THA1000R-10/EI	1.000	台	129,000	129,000	
	合 計				0	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				0	
	*** S単一 15号 ***					
S40012	電源用高速避雷器【支給品】		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	電源用高速避雷器【支給品】 ALPK-VN12P			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	防災情報ネットワーク事業				
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96011 ALPK-VN12P		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8. 0 深夜時間: 0. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0 週休: 補正なし	
K96011 支給品	電源用高速避雷器【支給品】 ALPK-VN12P	1. 000	台	95, 000	95, 000	
	合 計				0	算出数量 1. 000 [各単位]
	単 価				0	
	*** S 単 - 16号 ***					
S40012	ダウントランス【支給品】		台		1. 000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ダウントランス【支給品】 TRH2K-21S(付属品含む)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96012 TRH2K-21S(付属品含む)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8. 0 深夜時間: 0. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0 週休: 補正なし	
K96012 支給品	ダウントランス【支給品】 TRH2K-21S(付属品含む)	1. 000	台	86, 100	86, 100	
	合 計				0	算出数量 1. 000 [各単位]
	単 価				0	
	*** S 単 - 17号 ***					
S40012	メール通報装置【支給品】		台		1. 000 [各単位]	歩A 当たり算出
	メール通報装置【支給品】 CSDJ-D			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96013 CSDJ-D		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8. 0 深夜時間: 0. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0 週休: 補正なし	
K96013 支給品	メール通報装置【支給品】 CSDJ-D	1. 000	台	194, 000	194, 000	
	合 計				0	算出数量 1. 000 [各単位]
	単 価				0	
	*** S 単 - 18号 ***					
S40012	ウイルス対策ソフト【支給品】		組		1. 000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ウイルス対策ソフト【支給品】 ESET Server Security			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96014 ESET Server Security		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8. 0 深夜時間: 0. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0 週休: 補正なし	
K96014 支給品	ウイルス対策ソフト【支給品】 ESET Server Security	1. 000	組	69, 000	69, 000	
	合 計				0	算出数量 1. 000 [各単位]
	単 価				0	
	*** S 単 - 19号 ***					
S40012	Webカメラ【支給品】		台		1. 000 [各単位]	歩A 当たり算出
	Webカメラ【支給品】 WV-S6532LNUX(付属品含む)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96016 WV-S6532LNUX(付属品含む)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8. 0 深夜時間: 0. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0 週休: 補正なし	
K96016 支給品	Webカメラ【支給品】 WV-S6532LNUX(付属品含む)	1. 000	台	385, 000	385, 000	
	合 計				0	算出数量 1. 000 [各単位]
	単 価				0	
	*** S 単 - 20号 ***					

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40012	PoE電源ユニット 【支給品】		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	PoE電源ユニット 【支給品】 WJ-PU201UX			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96017 WJ-PU201UX		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96017	PoE電源ユニット 【支給品】 支給品 WJ-PU201UX	1,000	台	72,000	72,000	
	合 計				0	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				0	
	*** S 単一 21号 ***					
S40012	カメラ用避雷器 【支給品】		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	カメラ用避雷器 【支給品】 LAN-CAT5e-P+II			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96019 LAN-CAT5e-P+II		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96019	カメラ用避雷器 【支給品】 支給品 LAN-CAT5e-P+II	1,000	台	40,500	40,500	
	合 計				0	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				0	
	*** S 単一 22号 ***					
S40012	カメラ用中継箱		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	カメラ用中継箱 壁掛型, 屋外仕様(取付金具含む)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96015 壁掛型, 屋外仕様(取付金具含む)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96015	カメラ用中継箱 壁掛型, 屋外仕様(取付金具含む)	1,000	台	8,880	8,880	
	合 計				8,880	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				8,880	
	*** S 単一 23号 ***					
S40012	データ転送装置盤		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	データ転送装置盤 屋内据付型, 19インチラック			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96001 屋内据付型, 19インチラック		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	データ転送装置盤 屋内据置型, 19インチラック	1,000	台	181,000	181,000	
	合 計				181,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				181,000	
	*** S 単一 24号 ***					
S40012	電源サブラック		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	電源サブラック 1φ2W, 100V, 50/60Hz			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96002 1φ2W, 100V, 50/60Hz		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	電源サブラック 1φ2W, 100V, 50/60Hz	1,000	台	60,300	60,300	
	合 計				60,300	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				60,300	

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 25号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0.101ton, 341.8km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 輸送質量(X) (ton) 2) 想定輸送距離(D) (km)	0.101ton 341.800km		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79213	輸送費	1,000	式	62,000	62,000	
	合 計				62,000	算出数量 1,000 式
	単 価				62,000	
	*** S 単 - 26号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0.183ton, 170.4km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 輸送質量(X) (ton) 2) 想定輸送距離(D) (km)	0.183ton 170.400km		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79213	輸送費	1,000	式	60,000	60,000	
	合 計				60,000	算出数量 1,000 式
	単 価				60,000	
	*** S 単 - 27号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0.082ton, 169.2km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 輸送質量(X) (ton) 2) 想定輸送距離(D) (km)	0.082ton 169.200km		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79213	輸送費	1,000	式	46,000	46,000	
	合 計				46,000	算出数量 1,000 式
	単 価				46,000	
	*** S 単 - 28号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 1.00, 1.00, 0.00, 0.00, 収容架			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 据付技術者人数 2) 据付技術員人数	1.00 1.00		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 調整技術者人数(X) 4) 調整技術員人数(X)	0.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5) 作業種別(機器名称)	収容架				
R03003	電気通信技術者	1,000	人	39,576	39,576	
R03004	電気通信技術員	1,000	人	26,622	26,622	
R03003	電気通信技術者	0,000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0,000	人	26,622	0	
	合 計				66,198	算出数量 1,000 式
	単 価		式		66,198	
	*** S 単 - 29号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1,000 式	歩A 当たり算出

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	電気通信設備据付・調整工 0.00,1.00,1.50,0.00,サーバ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数 2)据付技術員人数	0.00 1.00		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X) 4)調整技術員人数(X)	1.50 0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)作業種別(機器名称)	サーバ				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	1.000	人	26,622	26,622	
R03003	電気通信技術者	1.500	人	39,576	59,364	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				85,986	算出数量 1.000 式
	単 価		式		85,986	
	*** S単一 30号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.00,2.00,0.00,プログラム改修			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数 2)据付技術員人数	0.00 0.00		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X) 4)調整技術員人数(X)	2.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)作業種別(機器名称)	プログラム改修				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
R03003	電気通信技術者	2.000	人	39,576	79,152	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				79,152	算出数量 1.000 式
	単 価		式		79,152	
	*** S単一 31号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 3.00,3.00,1.50,1.50,設定値変更,調整・動作確認・総合調整			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数 2)据付技術員人数	3.00 3.00		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X) 4)調整技術員人数(X)	1.50 1.50		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)作業種別(機器名称)	設定値変更,調整・動作確認・総・				
R03003	電気通信技術者	3.000	人	39,576	118,728	
R03004	電気通信技術員	3.000	人	26,622	79,866	
R03003	電気通信技術者	1.500	人	39,576	59,364	
R03004	電気通信技術員	1.500	人	26,622	39,933	
	合 計				297,891	算出数量 1.000 式
	単 価		式		297,891	
	*** S単一 32号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 2.00,2.00,2.00,0.00,観測データ出力改修			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数 2)据付技術員人数	2.00 2.00		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X) 4)調整技術員人数(X)	2.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)作業種別(機器名称)	観測データ出力改修				

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R03003	電気通信技術者	2.000	人	39,576	79,152	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	26,622	53,244	
R03003	電気通信技術者	2.000	人	39,576	79,152	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				211,548	算出数量 1.000 式
	単 価		式		211,548	
	*** S 単 - 33号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.30, 0.00, 0.30, ルータ			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 据付技術者人数	0.00		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付技術員人数	0.30		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 調整技術員人数(X)	0.30				
	5) 作業種別(機器名称)	ルータ				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.300	人	26,622	7,987	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.300	人	26,622	7,987	
	合 計				15,974	算出数量 1.000 式
	単 価		式		15,974	
	*** S 単 - 34号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.34, 0.34, 0.41, 0.41, L 2 スイッチ			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 据付技術者人数	0.34		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付技術員人数	0.34		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 調整技術者人数(X)	0.41		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 調整技術員人数(X)	0.41				
	5) 作業種別(機器名称)	L 2 スイッチ				
R03003	電気通信技術者	0.340	人	39,576	13,456	
R03004	電気通信技術員	0.340	人	26,622	9,051	
R03003	電気通信技術者	0.410	人	39,576	16,226	
R03004	電気通信技術員	0.410	人	26,622	10,915	
	合 計				49,648	算出数量 1.000 式
	単 価		式		49,648	
	*** S 単 - 35号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.25, 0.25, 0.25, 0.25, 小容量無停電電源装置			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 据付技術者人数	0.25		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付技術員人数	0.25		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 調整技術者人数(X)	0.25		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 調整技術員人数(X)	0.25				
	5) 作業種別(機器名称)	小容量無停電電源装置				
R03003	電気通信技術者	0.250	人	39,576	9,894	
R03004	電気通信技術員	0.250	人	26,622	6,656	
R03003	電気通信技術者	0.250	人	39,576	9,894	
R03004	電気通信技術員	0.250	人	26,622	6,656	

事業名	防災情報ネットワーク事業				
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				33,100	算出数量 1.000 式
	単 価		式		33,100	
	*** S単一 36号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 1.00, 2.00, 0.00, 0.00, 中継端子盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 据付技術者人数	1.00		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付技術員人数	2.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4) 調整技術員人数(X)	0.00				
	5) 作業種別(機器名称)	中継端子盤				
R03003	電気通信技術者	1.000	人	39,576	39,576	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	26,622	53,244	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				92,820	算出数量 1.000 式
	単 価		式		92,820	
	*** S単一 37号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 1.50, 0.00, 1.00, 巡回式IPカメラ装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 据付技術者人数	0.00		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付技術員人数	1.50		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4) 調整技術員人数(X)	1.00				
	5) 作業種別(機器名称)	巡回式IPカメラ装置				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	1.500	人	26,622	39,933	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	1.000	人	26,622	26,622	
	合 計				66,555	算出数量 1.000 式
	単 価		式		66,555	
	*** S単一 38号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 16, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 有, 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) サイズ(mm)	16		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の時の電線管1m当り単価選択	P27064				
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	有				
	10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27408	厚鋼電線管 G16 長3.66m ねじつき	27.300	本	1,600	43,680	
Y00005	諸資材	0.150		43,680	6,552	
R01013	電工	7.000	人	28,968	202,776	
	合 計				253,008	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,530	

北陸農政局

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単一 1号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) サーバ,情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備 170.0		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称	サーバ		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術者(X)	1.500				
K79271	間接費 (据付・調整技術者)					
		2.550	式	39,576	100,919	
	合 計				100,919	算出数量 1.000 式
	単 価		式		100,919	
	*** X単一 2号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 情報処理設備,情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備 170.0		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称	情報処理設備		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術者(X)	2.000				
K79271	間接費 (据付・調整技術者)					
		3.400	式	39,576	134,558	
	合 計				134,558	算出数量 1.000 式
	単 価		式		134,558	
	*** X単一 3号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 各種情報設備,情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備 170.0		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称	各種情報設備		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術者(X)	1.500				
K79271	間接費 (据付・調整技術者)					
		2.550	式	39,576	100,919	
	合 計				100,919	算出数量 1.000 式
	単 価		式		100,919	
	*** X単一 4号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 各種情報設備,情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備 170.0		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称	各種情報設備		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術者(X)	2.000				
K79271	間接費 (据付・調整技術者)					
		3.400	式	39,576	134,558	
	合 計				134,558	算出数量 1.000 式
	単 価		式		134,558	
	*** X単一 5号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) LANスイッチ,情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備 170.0		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称	LANスイッチ		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術者(X)	0.410				
K79271	間接費 (据付・調整技術者)					
		0.697	式	39,576	27,584	
	合 計				27,584	算出数量 1.000 式

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		27,584	
	*** X単- 6号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 電源設備, 無停電・直流電源装置			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	無停電・直流電源装置		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 技術者間接費率	50.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 設備区分の名称	電源設備		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 調整技術者(X)	0.250				
K79271	間接費 (据付・調整技術者)	0.125	式	39,576	4,947	
	合 計				4,947	算出数量 1,000 式
	単 価		式		4,947	
	*** X単- 7号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 電源設備, 無停電・直流電源装置			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	無停電・直流電源装置		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 技術者間接費率	50.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 設備区分の名称	電源設備		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 調整技術者(X)	0.250				
K79271	間接費 (据付・調整技術者)	0.125	式	39,576	4,947	
	合 計				4,947	算出数量 1,000 式
	単 価		式		4,947	
	*** X単- 8号 ***					
X42002	技術者間接費(電気通信技術員)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術員) 各種情報設備, 情報処理設備			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	情報処理設備		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 技術者間接費率	170.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 設備区分の名称	各種情報設備		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 調整技術員(X)	1.500				
K79291	間接費 (据付・調整技術員)	2.550	式	26,622	67,886	
	合 計				67,886	算出数量 1,000 式
	単 価		式		67,886	
	*** X単- 9号 ***					
X42002	技術者間接費(電気通信技術員)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術員) ルータ, 情報処理設備			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	情報処理設備		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 技術者間接費率	170.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 設備区分の名称	ルータ		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 調整技術員(X)	0.300				
K79291	間接費 (据付・調整技術員)	0.510	式	26,622	13,577	
	合 計				13,577	算出数量 1,000 式
	単 価		式		13,577	
	*** X単- 10号 ***					
X42002	技術者間接費(電気通信技術員)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術員) LANスイッチ, 情報処理設備			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	情報処理設備		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 技術者間接費率	170.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 設備区分の名称	LANスイッチ		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 調整技術員(X)	0.410				

北陸農政局

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 1号 ***					
T00001	通信配線		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	L A Nケーブル (Cat5e 0.5×4P)					
S02116	L A Nケーブル Cat5e, 0.5×4P,,	1.100	m	361	397	S単 5号
Y00004	雑品	0.030		397	12	
S02115	電工	0.016	人	28,968	463	S単 2号
	合 計				872	算出数量 1.000 m
	単 価		m		872	
	*** T単- 2号 ***					
T00002	通信配線		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	EM-UTPケーブル (Cat5e 0.5×4P)					
S02116	E M- U T P ケーブル Cat5e 0.5×4P,,	1.100	m	54	59	S単 6号
Y00004	雑品	0.030		59	2	
S02115	電工	0.014	人	28,968	406	S単 2号
	合 計				467	算出数量 1.000 m
	単 価		m		467	
	*** T単- 3号 ***					
T00003	ダクター取付		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	溶融亜鉛 (Z-D1S15), L=150mm, アンカー含む					
S02115	電工	0.150	人	28,968	4,345	S単 2号
S02116	ダクターチャンネル 溶融亜鉛 (Z-D1S15), L=150mm,,	1.000	個	350	350	S単 7号
	合 計				4,695	算出数量 1.000 個
	単 価		個		4,695	
	*** T単- 4号 ***					
T00004	積算電力量計		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	据付					
S02115	電工	0.500	人	28,968	14,484	S単 2号
	合 計				14,484	算出数量 1.000 個
	単 価		個		14,484	
	*** T単- 5号 ***					
T00005	電源用高速避雷器		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	据付					
S02115	電工	0.150	人	28,968	4,345	S単 2号
	合 計				4,345	算出数量 1.000 個
	単 価		個		4,345	
	*** T単- 6号 ***					
T00006	ダウントランス		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	据付					

北陸農政局



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度

防災情報ネットワーク事業

防災情報ネットワーク設備整備工事

積 算 書

(当初)

北陸農政局
西北陸土地改良調査管理事務所

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			1,690,000	
・製作工事価格			930,000	
・ ・ 機器単体費	1.000	式	936,000	
・据付工事価格			760,000	
純工事費(据付)			269,000	
・ ・ 据付工事原価			618,000	
・ ・ ・ 直接工事費			246,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象)	1.000	式	80,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象外)	1.000	式	166,000	
・ ・ ・ 間接工事費			372,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			23,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
80,000 × ((18.700*1.000)*1.000*1.040)			16,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			7,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)				
80,000 × (9.340)			7,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
269,000 × ((40.090*1.000)*1.000*1.050+0.000+0.000-0.000)			113,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			236,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			54,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術員)			54,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
1,017,000 × (17.860)			182,000	
・ ・ 一般管理費等				
618,000 × (23.570*1.000+0.04)			145,000	
支給品費			81,000	
支給品費 (機器単体費)			81,000	
処分費等 (直接工事費の内数)			0	
処分費 (準備費の内数)			0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等 (率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額 (工事価格の内数)				
760,000 × 3.850			29,000	

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象外)				166,000	
・ 2. 珠洲第二地区 (寺家ダム)					
・ ・ 設備据付・調整工	1.000	式		166,000	
・ ・ ・ 1) ルータ 据付・調整	1.000	式		119,000	
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.30, 0.00, 0.30, ルータ	1	台	16,000	16,000	1 台当たり
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) 情報伝送設備, 情報処理設備	1.000	式	15,974	15,974	歩A・単A S単 13号
	1.000	式	13,577	13,577	歩A・単A X単 1号
合 計				29,551	
計 (1) (直接費対象分)				15,974	
計 (2) (間接費対象分)				13,577	
・ ・ ・ 2) メディアコンバータ 据付・調整	2	台	16,000	32,000	1 台当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.30, 0.00, 0.30, ルータ準用	1.000	式	15,974	15,974	歩A・単A S単 14号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) 情報伝送設備, 情報処理設備	1.000	式	13,577	13,577	歩A・単A X単 2号
合 計				29,551	
計 (1) (直接費対象分)				15,974	
計 (2) (間接費対象分)				13,577	
・ ・ ・ 3) ダウントランス 据付	1	台	31,000	31,000	1 台当たり
T00006 ダウントランス 据付	1.000	台	31,100	31,100	歩A・単A T単 3号
合 計				31,100	
・ ・ ・ 4) メール通報装置 据付・調整	1	台	16,000	16,000	1 台当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.30, 0.00, 0.30, ルータ準用	1.000	式	15,974	15,974	歩A・単A S単 14号
合 計				15,974	
・ ・ ・ 5) 水位計変換器 据付・調整	1	台	16,000	16,000	1 台当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.30, 0.00, 0.30, ルータ準用	1.000	式	15,974	15,974	歩A・単A S単 14号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) 情報伝送設備, 情報処理設備	1.000	式	13,577	13,577	歩A・単A X単 3号
合 計				29,551	
計 (1) (直接費対象分)				15,974	
計 (2) (間接費対象分)				13,577	
・ ・ ・ 6) カメラ用避雷器 据付	2	個	4,000	8,000	1 個当たり
T00007 カメラ用避雷器 据付	1.000	個	4,345	4,345	歩A・単A T単 4号
合 計				4,345	
・ ・ 設備撤去工					
・ ・ ・ 1) ルータ撤去 既設設備撤去, 再使用しない	1	台	4,000	4,000	1 台当たり
T00002 ルータ撤去 既設設備撤去, 再使用しない	1.000	台	3,993	3,993	歩A・単A T単 1号
合 計				3,993	
・ ・ ・ 2) メディアコンバータ撤去 既設設備撤去, 再使用しない	2	台	4,000	8,000	1 台当たり
T00003 メディアコンバータ撤去 既設設備撤去, 再使用しない	1.000	台	3,993	3,993	歩A・単A T単 2号

北陸農政局

北陸農政局

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	*** S単ー 1号 *** 電工					
	電工		人	28,968		歩A・単A
S02115	*** S単ー 2号 *** 普通作業員					
	普通作業員		人	25,806		歩A・単A
S02115	*** S単ー 3号 *** 電気通信技術員					
	電気通信技術員		人	26,622		歩A・単A
S02115	*** S単ー 4号 *** 電気通信技術者					
	電気通信技術者		人	39,576		歩A・単A
S40012	*** S単ー 5号 *** ルータ					
	ルータ ラックマウント型,ブロードバンドルータ機能		台	92,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 6号 *** メディアコンバータ					
	メディアコンバータ ユニット型		台	40,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 7号 *** 水位計変換器					
	水位計変換器 BCD出力		台	484,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 8号 *** ダウントランス					
	ダウントランス 単相変圧器,2kVA,屋内,ケース含む		台	86,100		歩A・単A
S40012	*** S単ー 9号 *** メール通報装置					
	メール通報装置 遠隔監視制御システム,メール通報機能		台	194,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 10号 *** カメラ用避雷器【支給品】					
	カメラ用避雷器【支給品】 ユニット型		台	0		歩A・単A
S41020	*** S単ー 11号 *** 輸送費 (電気通信設備)					
	輸送費 (電気通信設備) 0.034ton, 348.3km		式	44,000		歩A・単A
S41020	*** S単ー 12号 *** 輸送費 (電気通信設備)					
	輸送費 (電気通信設備) 0.034ton, 177km		式	36,000		歩A・単A
S42054	*** S単ー 13号 *** 電気通信設備据付・調整工					
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.30, 0.00, 0.30, ルータ		式	15,974		歩A・単A
S42054	*** S単ー 14号 *** 電気通信設備据付・調整工					
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.30, 0.00, 0.30, ルータ準用		式	15,974		歩A・単A
X42002	*** X単ー 1号 *** 技術者間接費(電気通信技術員)					
	技術者間接費(電気通信技術員) 情報伝送設備, 情報処理設備		式	13,577		歩A・単A
X42002	*** X単ー 2号 *** 技術者間接費(電気通信技術員)					
	技術者間接費(電気通信技術員) 情報伝送設備, 情報処理設備		式	13,577		歩A・単A
X42002	*** X単ー 3号 *** 技術者間接費(電気通信技術員)					
	技術者間接費(電気通信技術員) 情報伝送設備, 情報処理設備		式	13,577		歩A・単A
T00002	*** T単ー 1号 *** ルータ撤去					
	既設設備撤去, 再使用しない		台	3,993		歩A・単A
T00003	*** T単ー 2号 *** メディアコンバータ撤去					
	既設設備撤去, 再使用しない		台	3,993		歩A・単A
T00006	*** T単ー 3号 *** ダウントランス					
	据付		台	31,100		歩A・単A
T00007	*** T単ー 4号 *** カメラ用避雷器					

北陸農政局

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02115	電工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01013 基 (D3)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01013	電工	1,000	人	28,968	28,968	
	合 計				28,968	算出数量 1,000 人
	単 価				28,968	
	*** S単- 2号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基 (D3)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	1,000	人	25,806	25,806	
	合 計				25,806	算出数量 1,000 人
	単 価				25,806	
	*** S単- 3号 ***					
S02115	電気通信技術員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	電気通信技術員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R03004 基 (D3)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R03004	電気通信技術員	1,000	人	26,622	26,622	
	合 計				26,622	算出数量 1,000 人
	単 価				26,622	
	*** S単- 4号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R03003 基 (D3)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R03003	電気通信技術者	1,000	人	39,576	39,576	
	合 計				39,576	算出数量 1,000 人
	単 価				39,576	
	*** S単- 5号 ***					
S40012	ルータ		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ルータ ラックマウント型,ブロードバンドルータ機能			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96002 ラックマウント型,ブロードバ・・		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	ルータ ラックマウント型,ブロードバンドルータ機能	1,000	台	92,000	92,000	
	合 計				92,000	算出数量 1,000 [各単位]

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				92,000	
	*** S単ー 6号 ***					
S40012	メディアコンバータ		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	メディアコンバータ ユニット型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96003 ユニット型		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	メディアコンバータ ユニット型	1,000	台	40,000	40,000	
	合 計				40,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				40,000	
	*** S単ー 7号 ***					
S40012	水位計変換器		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	水位計変換器 BCD出力			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96007 BCD出力		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96007	水位計変換器 BCD出力	1,000	台	484,000	484,000	
	合 計				484,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				484,000	
	*** S単ー 8号 ***					
S40012	ダウントランス		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ダウントランス 単相変圧器, 2kVA, 屋内, ケース含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96005 単相変圧器, 2kVA, 屋内, ケース含む		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96005	ダウントランス 単相変圧器, 2kVA, 屋内, ケース含む	1,000	台	86,100	86,100	
	合 計				86,100	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				86,100	
	*** S単ー 9号 ***					
S40012	メール通報装置		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	メール通報装置 遠隔監視制御システム, メール通報機能			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96006 遠隔監視制御システム, メール・		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96006	メール通報装置 遠隔監視制御システム, メール通報機能	1,000	台	194,000	194,000	
	合 計				194,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				194,000	
	*** S単ー 10号 ***					
S40012	カメラ用避雷器【支給品】		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	カメラ用避雷器【支給品】 ユニット型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96008 ユニット型		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K96008	カメラ用避雷器【支給品】					
支給品	ユニット型	1.000	台	40,500	40,500	
	合 計				0	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				0	
	*** S単一 11号 ***					
S41020	輸送費（電気通信設備）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（電気通信設備） 0.034ton, 348.3km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton)	0.034ton		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)想定輸送距離(D)(km)	348.300km		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79213	輸送費	1.000	式	44,000	44,000	
	合 計				44,000	算出数量 1.000 式
	単 価				44,000	
	*** S単一 12号 ***					
S41020	輸送費（電気通信設備）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（電気通信設備） 0.034ton, 177km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton)	0.034ton		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)想定輸送距離(D)(km)	177.000km		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79213	輸送費	1.000	式	36,000	36,000	
	合 計				36,000	算出数量 1.000 式
	単 価				36,000	
	*** S単一 13号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.30, 0.00, 0.30, ルータ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.30		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.30				
	5)作業種別(機器名称)	ルータ				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.300	人	26,622	7,987	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.300	人	26,622	7,987	
	合 計				15,974	算出数量 1.000 式
	単 価		式		15,974	
	*** S単一 14号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.30, 0.00, 0.30, ルータ準用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.30		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.30				
	5)作業種別(機器名称)	ルータ準用				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.300	人	26,622	7,987	

北陸農政局

北陸農政局

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 1号 ***					
T00002	ルータ撤去		台		1,000	歩A 当たり算出
	既設設備撤去, 再使用しない					
S02115	電気通信技術員	0.150	人	26,622	3,993	S単 3号
	合 計				3,993	算出数量 1.000 台
	単 価		台		3,993	
	*** T単- 2号 ***					
T00003	メディアコンバータ撤去		台		1,000	歩A 当たり算出
	既設設備撤去, 再使用しない					
S02115	電気通信技術員	0.150	人	26,622	3,993	S単 3号
	合 計				3,993	算出数量 1.000 台
	単 価		台		3,993	
	*** T単- 3号 ***					
T00006	ダウントランス		台		1,000	歩A 当たり算出
	据付					
S02115	電工	0.450	人	28,968	13,036	S単 1号
S02115	普通作業員	0.700	人	25,806	18,064	S単 2号
	合 計				31,100	算出数量 1.000 台
	単 価		台		31,100	
	*** T単- 4号 ***					
T00007	カメラ用避雷器		個		1,000	歩A 当たり算出
	据付					
S02115	電工	0.150	人	28,968	4,345	S単 1号
	合 計				4,345	算出数量 1.000 個
	単 価		個		4,345	
	*** T単- 5号 ***					
T00008	ダウントランス撤去		台		1,000	歩A 当たり算出
	既設設備撤去, 再使用しない					
S02115	電工	0.230	人	28,968	6,663	S単 1号
S02115	普通作業員	0.350	人	25,806	9,032	S単 2号
	合 計				15,695	算出数量 1.000 台
	単 価		台		15,695	
	*** T単- 6号 ***					
T00009	水位計変換器撤去		台		1,000	歩A 当たり算出
	既設設備撤去, 再使用しない					
S02115	電気通信技術者	0.170	人	39,576	6,728	S単 4号
S02115	電気通信技術員	0.170	人	26,622	4,526	S単 3号
	合 計				11,254	算出数量 1.000 台

北陸農政局



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度

防災情報ネットワーク事業

防災情報ネットワーク設備整備工事

積 算 書

(当初)

北陸農政局
西北陸土地改良調査管理事務所

[illegible]

北陸農政局

北陸農政局

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			1,180,000	
・製作工事価格			660,000	
・ ・ 機器単体費	1.000	式	669,000	
・ 据付工事価格			520,000	
純工事費(据付)			170,000	
・ ・ 据付工事原価			424,000	
・ ・ ・ 直接工事費			159,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象)	1.000	式	37,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象外)	1.000	式	122,000	
・ ・ ・ 間接工事費			265,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			11,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
37,000 × ((18.700*1.000)*1.000*1.040)			7,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			4,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)				
37,000 × (12.260)			4,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
170,000 × ((40.090*1.000)*1.000*1.050+0.000+0.000-0.000)			72,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			182,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			60,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術者)			28,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術員)			32,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
669,000 × 18.220			122,000	
・ ・ 一般管理費等				
424,000 × (23.570*1.000+0.04)			100,000	
支給品費			0	
支給品費 (機器単体費)			0	
処分費等 (直接工事費の内数)			0	
処分費 (準備費の内数)			0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等 (率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額 (工事価格の内数)				
520,000 × 3.850			20,000	

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象外)				122,000	
・ 3. 常願寺川沿岸地区 (横江頭首工)				122,000	
・ ・ 設備据付・調整工	1.000	式		96,000	
・ ・ ・ 1) ルータ 据付・調整	1	台	16,000	16,000	1 台当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.30, 0.00, 0.30, ルータ	1.000	式	15,974	15,974	歩A・単A S単 10号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) 情報伝送設備, 情報処理設備	1.000	式	13,577	13,577	歩A・単A X単 2号
合 計				29,551	
計 (1) (直接費対象分)				15,974	
計 (2) (間接費対象分)				13,577	
・ ・ ・ 2) レイヤ2スイッチ 据付・調整	1	台	50,000	50,000	1 台当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.34, 0.34, 0.41, 0.41, レイヤ2スイッチ	1.000	式	49,648	49,648	歩A・単A S単 11号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) 情報伝送設備, 情報処理設備	1.000	式	27,584	27,584	歩A・単A X単 1号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) 情報伝送設備, 情報処理設備	1.000	式	18,556	18,556	歩A・単A X単 3号
合 計				95,788	
計 (1) (直接費対象分)				49,648	
計 (2) (間接費対象分)				46,140	
・ ・ ・ 3) 積算電力量計 据付	1	個	14,000	14,000	1 個当たり
T00003 積算電力量計据付	1.000	個	14,331	14,331	歩A・単A T単 2号
合 計				14,331	
・ ・ ・ 4) メール通報装置 据付・調整	1	台	16,000	16,000	1 台当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.30, 0.00, 0.30, -	1.000	式	15,974	15,974	歩A・単A S単 12号
合 計				15,974	
・ ・ 設備撤去工	1.000	式		26,000	
・ ・ ・ 1) ルータ撤去 既設設備撤去, 再使用しない	1	台	4,000	4,000	1 台当たり
T00004 ルータ撤去 既設設備撤去, 再使用しない	1.000	台	3,993	3,993	歩A・単A T単 3号
合 計				3,993	
・ ・ ・ 2) レイヤ2スイッチ撤去 既設設備撤去, 再使用しない	1	台	11,000	11,000	1 台当たり
S42054 レイヤ2スイッチ撤去 0.17, 0.17, 0.00, 0.00, LANスイッチ	1.000	式	11,254	11,254	歩A・単A S単 13号
合 計				11,254	
・ ・ ・ 3) 積算電力量計撤去 既設設備撤去, 再使用しない	1	個	7,000	7,000	1 個当たり
T00002 積算電力量計撤去 既設設備撤去, 再使用しない	1.000	個	7,166	7,166	歩A・単A T単 1号
合 計				7,166	
・ ・ ・ 4) メール通報装置撤去 既設設備撤去, 再使用しない	1	台	4,000	4,000	1 台当たり
T00005 メール通報装置撤去 既設設備撤去, 再使用しない	1.000	台	3,993	3,993	歩A・単A T単 4号
合 計				3,993	

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	*** S単ー 1号 *** 電工					
	電工		人	28,662		歩A・単A
S02115	*** S単ー 2号 *** 電気通信技術員					
	電気通信技術員		人	26,622		歩A・単A
S40012	*** S単ー 3号 *** ルータ					
	ルータ ラックマウント型,ブロードバンドルータ機能,ADSL用		台	143,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 4号 *** レイヤ2スイッチ					
	レイヤ2スイッチ ユニット型		台	28,800		歩A・単A
S40012	*** S単ー 5号 *** 積算電力量計					
	積算電力量計 単相100V		台	6,860		歩A・単A
S40012	*** S単ー 6号 *** メール警報装置					
	メール警報装置 遠隔監視制御システム,メール通報機能		台	194,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 7号 *** 時計装置					
	時計装置 長波アンテナ分離型(OA機器収納盤の実装)		台	296,000		歩A・単A
S41020	*** S単ー 8号 *** 輸送費 (電気通信設備)					
	輸送費 (電気通信設備) 0.005ton, 202.6km		式	20,000		歩A・単A
S41020	*** S単ー 9号 *** 輸送費 (電気通信設備)					
	輸送費 (電気通信設備) 0.005ton, 107.9km		式	17,000		歩A・単A
S42054	*** S単ー 10号 *** 電気通信設備据付・調整工					
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.30, 0.00, 0.30, ルータ		式	15,974		歩A・単A
S42054	*** S単ー 11号 *** 電気通信設備据付・調整工					
	電気通信設備据付・調整工 0.34, 0.34, 0.41, 0.41, レイヤ2スイッチ		式	49,648		歩A・単A
S42054	*** S単ー 12号 *** 電気通信設備据付・調整工					
	電気通信設備据付・調整工 0.00, 0.30, 0.00, 0.30, -		式	15,974		歩A・単A
S42054	*** S単ー 13号 *** レイヤ2スイッチ撤去					
	電気通信設備据付・調整工 0.17, 0.17, 0.00, 0.00, LANスイッチ		式	11,254		歩A・単A
X42001	*** X単ー 1号 *** 技術者間接費(電気通信技術者)					
	技術者間接費(電気通信技術者) 情報伝送設備,情報処理設備		式	27,584		歩A・単A
X42002	*** X単ー 2号 *** 技術者間接費(電気通信技術員)					
	技術者間接費(電気通信技術員) 情報伝送設備,情報処理設備		式	13,577		歩A・単A
X42002	*** X単ー 3号 *** 技術者間接費(電気通信技術員)					
	技術者間接費(電気通信技術員) 情報伝送設備,情報処理設備		式	18,556		歩A・単A
T00002	*** T単ー 1号 *** 積算電力量計撤去					
	既設設備撤去,再使用しない		個	7,166		歩A・単A
T00003	*** T単ー 2号 *** 積算電力量計据付					
			個	14,331		歩A・単A
T00004	*** T単ー 3号 *** ルータ撤去					
	既設設備撤去,再使用しない		台	3,993		歩A・単A
T00005	*** T単ー 4号 *** メール通報装置撤去					
	既設設備撤去,再使用しない		台	3,993		歩A・単A

事業名	防災情報ネットワーク事業				
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02115	電工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01013 基(D3)		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01013	電工	1,000	人	28,662	28,662	
	合 計				28,662	算出数量 1,000 人
	単 価				28,662	
	*** S単- 2号 ***					
S02115	電気通信技術員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	電気通信技術員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R03004 基(D3)		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R03004	電気通信技術員	1,000	人	26,622	26,622	
	合 計				26,622	算出数量 1,000 人
	単 価				26,622	
	*** S単- 3号 ***					
S40012	ルータ		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ルータ ラックマウント型, ブロードバンドルータ機能, ADSL用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96001 ラックマウント型, ブロードバ・		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	ルータ ラックマウント型, ブロードバンドルータ機能, ADSL用	1,000	台	143,000	143,000	
	合 計				143,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				143,000	
	*** S単- 4号 ***					
S40012	レイヤ2スイッチ		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	レイヤ2スイッチ ユニット型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96002 ユニット型		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	レイヤ2スイッチ ユニット型	1,000	台	28,800	28,800	
	合 計				28,800	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				28,800	
	*** S単- 5号 ***					
S40012	積算電力量計		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	積算電力量計 単相100V			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96003 単相100V		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	積算電力量計 単相100V	1,000	台	6,860	6,860	
	合 計				6,860	算出数量 1,000 [各単位]

事業名	防災情報ネットワーク事業				
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				6,860	
	*** S単- 6号 ***					
S40012	メール警報装置		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	メール警報装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	遠隔監視制御システム, メール通報機能			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 基礎データコート	K96004		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2) 規格	遠隔監視制御システム, メール・				
K96004	メール警報装置					
	遠隔監視制御システム, メール通報機能	1,000	台	194,000	194,000	
	合 計				194,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				194,000	
	*** S単- 7号 ***					
S40012	時計装置		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	時計装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	長波アンテナ分離型(OA機器収納盤の実装)			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 基礎データコート	K96006		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2) 規格	長波アンテナ分離型(OA機器収				
K96006	時計装置					
	長波アンテナ分離型(OA機器収納盤の実装)	1,000	台	296,000	296,000	
	合 計				296,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				296,000	
	*** S単- 8号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	0.005ton, 202.6km			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 輸送質量(X) (ton)	0.005ton		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2) 想定輸送距離(D) (km)	202.600km				
K79213	輸送費					
		1,000	式	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1,000 式
	単 価				20,000	
	*** S単- 9号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	0.005ton, 107.9km			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 輸送質量(X) (ton)	0.005ton		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2) 想定輸送距離(D) (km)	107.900km				
K79213	輸送費					
		1,000	式	17,000	17,000	
	合 計				17,000	算出数量 1,000 式
	単 価				17,000	
	*** S単- 10号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	0.00, 0.30, 0.00, 0.30, ルータ			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 据付技術者人数	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2) 据付技術員人数	0.30				
	3) 調整技術者人数(X)	0.00				
	4) 調整技術員人数(X)	0.30				

事業名	防災情報ネットワーク事業				
工事名	防災情報ネットワーク設備整備工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)作業種別(機器名称)	ルータ				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.300	人	26,622	7,987	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.300	人	26,622	7,987	
	合 計				15,974	算出数量 1.000 式
	単 価		式		15,974	
	*** S単ー 11号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.34,0.34,0.41,0.41,レイヤ2スイッチ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.34		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.34		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.41		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.41				
	5)作業種別(機器名称)	レイヤ2スイッチ				
R03003	電気通信技術者	0.340	人	39,576	13,456	
R03004	電気通信技術員	0.340	人	26,622	9,051	
R03003	電気通信技術者	0.410	人	39,576	16,226	
R03004	電気通信技術員	0.410	人	26,622	10,915	
	合 計				49,648	算出数量 1.000 式
	単 価		式		49,648	
	*** S単ー 12号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.30,0.00,0.30,ー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.30		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.30				
	5)作業種別(機器名称)	ー				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.300	人	26,622	7,987	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.300	人	26,622	7,987	
	合 計				15,974	算出数量 1.000 式
	単 価		式		15,974	
	*** S単ー 13号 ***					
S42054	レイヤ2スイッチ撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.17,0.17,0.00,0.00,LANスイッチ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.17		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.17		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	LANスイッチ				
R03003	電気通信技術者	0.170	人	39,576	6,728	
R03004	電気通信技術員	0.170	人	26,622	4,526	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局